== Z otrzymanej odezwy Rady opiekuńczej zakładów dobroczynnych powiatu sieradzkiego okazuje się, iż celem zasilenia funduszy na dalsze utrzymanie swoich instytucji dobroczynnych, Rada na posiedzeniu swem postanowiła: w dniach 30 grudnia (11 stycznia) 1878/9 roku, 13 (25) stycznia i 3 (15) lutego 1879 r., urządzić w m. Sieradzu bale publiczne, o czym podajemy do wiadomości naszych czytelników.

== Korrespondencja podniesiona w interesie osady studzińskiej, w zeszłym numerze naszego pisma, nie przebrzmiała bez echa, bo oto już dzisiaj otrzymujemy od W. ej Marij W.....

mierny Wielko mgłate szron
Dnia 31 Sredniej temperat. Punktu rosy Różnica Hygrometr 89% + 3,5 1,5 753,5 Pn. Pn. Z. mierny pochlumne Deszcz

W. Ehm.

Ogłoszenia.

Dr. Hindemith

mieszka jak dawniej na ulicy Marjańskiej № 71 przyjmuje chorych rano od godz. 8—10 po południu od 3—5.

Z d. 1 (13) stycznia 1879 r. rozpocznie się kurs

LEKCIJA TAŃCA

w domu № 131 przy ulicy Piekarskiej, dwa razy w tydzień po 2 rs. miesięcznie. Blizszą wiadomość udzieli W. Zipser właściciel domu. 592

Adama Kempńskiego

SKŁAD MASZYN DO SZYCIA

Oryginalnych Amerykańskich

z fabryki

„The Singer Manufacturing Comp.

Tamże jest fabryka wody sodowej z dwoma aparatami i 19 miedzianemi balonami w dobrym stanie tanio do sprzedania. 575-6-3

Opiekun ochrony ubogich dzieci m. Kalisza, zawiadamia niniejszem, że z d. 1/13 stycznia 1879 r.

jest do wynajęcia spichrz,

znajdujący się nad sąłą ochroną za cenę roczną rs. 30. Życzący wynająć takowy raczy się zgłosić do Dozorczy tejże ochrony.

591

Miedomański.

Poszukuję dwóch UCZNI do zawodu zegarmistrzowskiego. Wiadomość w zakładzie zegarmistrzowskim J. FAJTEK przy ulicy Ś-go Mikołaja № 70.